
ZARZĄDZENIE NR 12/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 lutego 2015 r.

w sprawie upoważnienia Z-cy Wójta Gminy Stegna do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Pana Tomasza Gajewskiego – Z-cę Wójta Gminy Stegna do załatwiania w imieniu 
Wójta Gminy Stegna indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej włącznie z prawem 
wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2 

Niniejsze upoważnienie obejmuje wszystkie sprawy pozostające we właściwości Wójta Gminy 
Stegna 

§ 3 

Niniejsze upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono w wyniku cofnięcia 
upoważnienia albo odwołania ze stanowiska Z-cy Wójta Gminy Stegna. 

§ 4 

Traci moc Upoważnienie Nr ORG-KP. 0052.3.2015 z dnia 02.01.2015 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 406324E3-A0F1-474B-9EDA-F6024E9850F9. Podpisany Strona 1




